
 

貸金業務開始および本社移転のご案内 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、みずほリースグループの不動産戦略子会社であるエムエル・エステート株式会社

は、貸金業免許を取得し 2026 年 4月 1日より貸金業務を本格的に開始いたします。こ

れに伴い、不動産事業に関する新規のご契約は、一部の例外（※）を除き、原則として

エムエル・エステート株式会社にて締結することとさせていただきます。なお、既存の

ご契約につきましては何ら変更ございません。 

また、2026 年 2月 9 日より本社を下記の新住所へ移転いたしますことも、併せてご案

内申し上げます。 

なお、移転後も電話番号には変更ございません。 

これを機に、社員一同、より一層皆様のご期待にお応えできるよう努めてまいります。

今後とも変わらぬご支援、ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

みずほリース株式会社 

常務執行役員 不動産本部長 石山博英 

 

エムエル・エステート株式会社 

代表取締役社長 松井雅人 

  

 



※ 海外不動産投資などの一部ご契約は、新規契約についても引き続きみずほリース㈱

にて対応させていただきます。 

 

 

記 

 

１． エムエル・エステート㈱の貸金業務開始について 

貸金業務開始日 ： 2026 年 4月 1日（予定） 

貸金業登録番号 ： 東京都知事(1)第 32019 号 

 

２． みずほリース㈱不動産本部およびエムエル・エステート㈱の本社移転について 

新住所   ： 〒105-0001  

東京都港区虎ノ門二丁目２番３号  

虎ノ門アルセアタワー29階 

本社移転日 ： 2026 年 2月 9日（予定） 

 

以上 


